
GAULIGA 2011

Mannschaftsergebnisse
Turnerinnen

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TV Dillingen 205,65 205,65

2 KTV Ries 199,75 199,75

3 TV Gundelfingen 185,25 185,25

4 VSC Donauwörth 170,70 170,70
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Gundelfingen, 19. März 2011

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turnerinnen

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 205,65 TV Dillingen Bauer Doris Boden16,60 Sprung16,70 St.-barren14,30 Balken14,50 62,10 10

1 TV Dillingen Bauer Friederike Boden16,95 Sprung14,30 St.-barren17,00 Balken16,40 64,65 6

1 TV Dillingen Mair  Chiara Boden17,60 Sprung17,65 St.-barren17,40 Balken16,10 68,75 2

1 TV Dillingen Santamaria  Alice Boden18,55 Sprung17,50 St.-barren17,00 Balken16,80 69,85 1

2 199,75 KTV Ries Straß Belinda Balken12,40 Boden15,25 Sprung14,00 St.-barren11,30 52,95 18

2 KTV Ries Loi Miriam Balken14,90 Boden16,50 Sprung14,20 St.-barren15,05 60,65 11

2 KTV Ries Rehklau Melissa Balken15,90 Boden15,15 Sprung16,25 St.-barren15,10 62,40 92 KTV Ries Rehklau Melissa Balken15,90 Boden15,15 Sprung16,25 St.-barren15,10 62,40 9

2 KTV Ries Lechner Ines Balken15,90 Boden16,60 Sprung16,70 St.-barren16,40 65,60 5

2 KTV Ries Hager Anna Balken16,40 Boden16,95 Sprung16,30 St.-barren16,55 66,20 4

2 KTV Ries Kießling Jessica Balken17,05 Boden16,15 Sprung17,40 St.-barren17,00 67,60 3

3 185,25 TV Gundelfingen Graf Anna Balken15,45 Boden16,65 Sprung16,20 St.-barren15,10 63,40 8

3 TV Gundelfingen Häußler Hannah Balken12,30 Boden14,90 Sprung13,05 St.-barren14,15 54,40 16

3 TV Gundelfingen Häußler Susanne Balken14,25 Boden15,50 Sprung13,40 St.-barren14,80 57,95 12

3 TV Gundelfingen Graf Sabine Balken15,20 Boden16,75 Sprung16,90 St.-barren15,05 63,90 7

4 170,70 VSC Donauwörth Chamberlain Kayleigh Boden14,40 Sprung11,95 St.-barren13,65 Balken13,95 53,95 17

4 VSC Donauwörth Eimannsberger Felicia Boden14,15 Sprung12,15 St.-barren14,30 Balken10,75 51,35 19

4 VSC Donauwörth Sturm Katharina Boden15,45 Sprung12,50 St.-barren14,25 Balken13,20 55,40 15

4 VSC Donauwörth Geiß Stefanie Boden15,75 Sprung13,90 St.-barren14,45 Balken13,15 57,25 13

4 VSC Donauwörth Stöckle Silvia Boden15,75 Sprung13,10 St.-barren14,00 Balken14,10 56,95 14
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Santamaria  Alice TV Dillingen 69,85 69,85

2 Mair  Chiara TV Dillingen 68,75 68,75

3 Kießling Jessica KTV Ries 67,60 67,60

4 Hager Anna KTV Ries 66,20 66,20

5 Lechner Ines KTV Ries 65,60 65,60

6 Bauer Friederike TV Dillingen 64,65 64,65

7 Graf Sabine TV Gundelfingen 63,90 63,90

8 Graf Anna TV Gundelfingen 63,40 63,40

9 Rehklau Melissa KTV Ries 62,40 62,40

10 Bauer Doris TV Dillingen 62,10 62,10

11 Loi Miriam KTV Ries 60,65 60,65

12 Häußler Susanne TV Gundelfingen 57,95 57,95

13 Geiß Stefanie VSC Donauwörth 57,25 57,25

14 Stöckle Silvia VSC Donauwörth 56,95 56,95

15 Sturm Katharina VSC Donauwörth 55,40 55,40

16 Häußler Hannah TV Gundelfingen 54,40 54,40

17 Chamberlain Kayleigh VSC Donauwörth 53,95 53,95

18 Straß Belinda KTV Ries 52,95 52,95

19 Eimannsberger Felicia VSC Donauwörth 51,35 51,35

Turnerinnen
Einzelwertung
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